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Zarządzanie przedsiębiorstwem
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe Online OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz metody organizacji i zarządzania oraz zasady kultury organizacyjnej.

Zdobędziesz wiedzę o procesie podejmowania decyzji kierowniczych.

Zdobędziesz wiedzę, jak stworzyć własne przedsiębiorstwo i zarządzać nim.

Nauczysz się tworzyć biznesplany firmy.

Nauczysz się samodzielnego opracowywania strategii rozwoju firm.

Zdobędziesz umiejętność analizowania rozwoju przedsiębiorstwa.

Nauczysz się przygotowywać i wdrażać zmiany w organizacji.

Dowiesz się, jak wdrażać systemy zarządzania jakością.

Zdobędziesz umiejętność prowadzenia negocjacji.

Uzyskasz praktyczne przygotowanie do zarządzania nowoczesną, innowacyjną organizacją. Będziesz celnie

wskazywał słabe i mocne strony organizacji oraz będzie diagnozował problemy i zagrożenia wraz z wdrażaniem

wypracowanych nowych rozwiązań.

Będziesz kreatywnie wprowadzał projekty, metody projektowe i pomysły będziesz poddawał weryfikacji, z myślą o

rozwoju firmy lub przedsiębiorstwa i efektywniejszego zarządzania nimi. Zostaniesz wyposażony w wiedzę i

umiejętności, będziesz tworzył zespoły zadaniowe a także zarządzać nimi i skutecznie rozwiązywać problemy. 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność dla umysłów ścisłych, lubiących matematykę i finanse.

Jako student lub absolwent Uniwersytetu WSB Merito będziesz miał możliwość uczestnictwa w
warsztatach Koła Przedsiębiorczych, prowadzonych przez doświadczonych trenerów biznesu.
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Praca dla Ciebie:

członek zarządu firmy

menedżer ds. marketingu

dyrektor ds. produkcji

dyrektor ds. sprzedaży

dyrektor strategiczny

doradca ds. systemów wspomagania zarządzania przedsiębiorstwem

menedżer ds. produktu

menedżer zarządzający

doradca ds. zarządzania przedsiębiorstwem

właściciel firmy

Opinie:

"

„Umiejętności kierownicze są potrzebne w każdej dziedzinie życia zawodowego. Pozwalają lepiej znaleźć się w świecie

organizacji, ale także w życiu prywatnym. Nasza oferta kształcenia umożliwia lepszy start w życie zawodowe i

zwiększa szansę rozwoju kariery.”

"

Prof. zw. dr hab. Wojciech Czakon

Wykładowca Uniwersytetu WSB Merito w Chorzowie

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II roku studiów): 

 

studia hybrydowe

Zachowania konsumentów

Przedsiębiorczość - gra biznesowa

Trening menedżerski
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Symulacje i prognozowanie w decyzjach menedżerskich

Ochrona praw konsumentów

Mechanizmy rynków finansowych

Współpraca strategiczna organizacji

Controlling marketingowy

Budżetowanie

Zarządzanie kapitałem intelektualnym

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Zarządzanie.

studia online

Administracyjne uwarunkowania prowadzenia działalności gospodarczej

Analiza strategiczna przedsiębiorstwa

Przedsiębiorstwo na rynku kapitałowym

Pozyskiwanie i budowa lojalności klienta

Metody i ścieżki rozwoju pracowników

Decyzje kierownicze

Twórczość i kreatywność w biznesie

Controlling

Kierowanie zespołem

Inwestycje kapitałowe

Psychologia marketingu

Efektywność pracy zespołowej

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Zarządzanie.

Wykładowcy

mgr Justyna Gaś

Posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w zarządzaniu zespołami ludzkimi, w tym przez siedemnaście lat -

stricte sprzedażowymi. Nabyte doświadczenie w obsłudze klienta business to customer. Obecnie pracuje jako

menedżer we wiodącej instytucji finansowej w Polsce i Europie środkowo - wschodniej, zarządzający zespołami

sprzedażowymi o rozbudowanej strukturze, obsługującej klientów we wszystkich liniach biznesowych. Praktyk z

bogatym doświadczeniem zawodowym. Trener wewnętrzny, trener biznesu. Specjalista w zakresie relacji B2B oraz

B2C.

 

Prof. nadzw. dr hab. inż. Adam Jabłoński

Wiceprezes Zarządu renomowanej firmy OTTIMA plus Sp. z o. o z siedzibą w Katowicach. Prezes Zarządu

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/zarzadzanie/program-studiow
https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/zarzadzanie/program-studiow
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Południowego Klastra Kolejowego. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w zakresie projektowania i wdrażania

systemów optymalizacji zarządzania, audytor wiodący systemów zarządzania. Wieloletni doradca polskich i

zagranicznych przedsiębiorstw w zakresie nowoczesnych metod i technik zarządzania. Specjalista branży kolejowej w

zakresie zarządzania bezpieczeństwem ruchu kolejowego oraz utrzymania infrastruktury kolejowej. Autor wielu

ekspertyz i analiz biznesowych w zakresie zarządzania wartością, zarządzaniem ryzykiem, Balanced Scorecard i

odpowiedzialnego biznesu. Autor i współautor kilku monografii, a także artykułów naukowych z dziedziny

zarządzania. Obszary kompetencyjne w obszarze zarządzania strategicznego i taktyczno-operacyjnego:

modele biznesu,

strategie budowy wartości firmy,

zarządzanie efektywnością przedsiębiorstw,

optymalizacja kosztów i struktur zarządczych przedsiębiorstw kolejowych.

Absolwent Politechniki Śląskiej Wydział Inżynierii Materiałowej, Metalurgii i Transportu, „Kierunek Transport”, oraz

Technikum Kolejowego w Sosnowcu, Specjalność – Automatyka sterowania ruchem kolejowym, Doktor habilitowany

nauk ekonomicznych o specjalności nauki o zarządzaniu.

 

prof. nadzw. dr hab. Małgorzata Kieżel

Jej zainteresowania naukowe koncentrują się między innymi wokół problematyki zarządzania i planowania

marketingowego, marketingu czy tworzenia wizerunku i marki. Od kilkunastu lat prowadzi badania rynku

systemowych produktów bankowych, a od kilku lat także branży turystycznej. Oprócz sfery badań naukowych

prowadzi także badania marketingowe i analizy strategiczne dla praktyki gospodarczej.

Jest autorką lub współautorką ponad 90 publikacji naukowych, w tym pięciu książek, doświadczonym wykładowcą

na studiach I i II stopnia.

Od kilkunastu lat pełni rolę promotora i recenzenta w ramach seminariów dyplomowych i magisterskich. Jest

certyfikowanym tutorem akademickim oraz moderatorem Design Thinking. Jest wieloletnim członkiem Polskiego

Towarzystwa Ekonomicznego, Polskiego Naukowego Towarzystwa Marketingu i Polskiego Stowarzyszenia

Zarządzania Wiedzą. Odznaczona Medalem Komisji Edukacji Narodowej w 2005 roku i Brązowym Krzyżem Zasługi w

2017 roku. 

 

Dr hab. inż. Anna Skórska

Zawodowo pasjonuje się kapitałem ludzkim, przyszłością pracy czy innowacyjnością gospodarki. Swoje

doświadczenie zdobywała między innymi jako członek Zespołu Ekspertów do Spraw Bezrobocia Ludzi Młodych przy

Rzeczniku Praw Obywatelskich w 2014 r., jako recenzent artykułów w czasopismach naukowych w języku polskim i

angielskim czy moderator panelu dotyczącego rynku pracy na Europejskim Kongresie Małych i Średnich

Przedsiębiorstw w 2019 r. 
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Wśród publikacji można wymienić: „Przestrzenne zróżnicowanie rozwoju przemysłu i usług high-tech w krajach Europy

Środkowo-Wschodniej” czy „Przestrzenne zróżnicowanie działalności innowacyjnej w sektorze usług w Polsce w latach

2003-2015”.

Na Uniwersytecie WSB Merito w Chorzowie prowadzi zajęcia m.in. z metodologii zarządzania usługami, zarządzaniem

sektorem usług czy zarządzaniem kapitałem intelektualnym. 

dr hab. Anna Wziątek-Staśko

Menedżerka w przedsiębiorstwie produkcyjnym oraz trenerka biznesu. Specjalista z zakresu zarządzania, szczególnie

zarządzania kapitałem ludzkim, przywództwa oraz zachowań organizacyjnych. Wykładowca uczelni polskich a także

m.in. we Francji, Hiszpanii, Włoszech oraz Finlandii. Recenzentka oraz członek Editorial Board uznanych czasopism

naukowych, np. Journal „China-USA Business Review”, „Economics World”, „Modern Management Review”,

„International Journal of Contemporary Management”,  „Economics and Management”.

 

Partnerzy kierunku

            

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 2 stycznia

czesne już od

358 zł 425 zł zł

miesięcznie


